
náměstí
Mendlov

o

B
arvičova

Fo
us
tk
ov
a

Pekařská

Ú
v
o
z

Ú
v
o
z

1-17

1-16

1-12 1-01

1-13

1-14

1-02

1-15

1-03

C
ej
l

S
o
u
d
n
í H
v
ěz

d
o
v
á

Francou
zská

M.
 Horá

kov
é

T
ra

u
b
o
v
a

L
id
ic

k
áK

o
u
n
ic
o
v
a

Husova

H
u
s
o
v
a

Ú
dolní

Ú
dolní

Tv
rdé

ho

K
o
u
n
ic

o
v
a

Šum
avsk

á
V
eveří

Kotlá
řsk

á

Pio
nýr

ská

nám
ěst
í

Kone
čné

ho

Hrnč
ířská

D
ro

b
n
éh

o

nám
ěst
í

Že
rot
íno

vo

náměstí
Komenského

R
ooseveltova

Míru

náměstí

hora
Kraví

Š
tefán

ik
o
v
a

Dr
ob

néh
o

S
p
o
rto

v
n
í

S
p
o
rto

v
n
í

Porgesova

tří
da
 G

en
er
ál
a 
Pí
ky

Reis
sigo

va

Br
no
-st
řed
 a 

Ža
bo
vř
es
ky

hr
an
ice
 m

ěs
tsk

ýc
h č

ás
tí

Nádr
ažn
í

náměstí
Vaňkovo

1-04

B
en

eš
ov

a

4-02

4-01

T
kalcovská

Cejl

Merh
aut

ova

L
e
sn
ic
k
á

L
e
sn
ic

k
á

Sýp
ka

Mostecká

řek
a S

v
itav

a

1-06

B
rn

o
-s
tř
ed
 a
 Ž
id

en
ic

e

h
ra

n
ic

e 
m

ěs
ts
k
ý
ch
 č
ás
tí

Brn
o-st
řed 

a Br
no-j
ih

hran
ice 

městs
kýc

h čá
stí

Dornych

P
ří
zo

v
a R
u

m
iš
tě

V
lh

k
á

B
rn

o-
st
ře
d 
a 

B
rn

o-
ji
h

hr
an
ic
e 

m
ěs
ts
ký

ch
 č
ás
tí

P
lo
tn
í

řeka S
vratka

řek
a S

vra
tka řeka Svratka

N
ov
é 
sa
dy

U
h
e
ln
á

Václavská
Hybešova

Úz
ká

Opuš
těná

K
ří
žo

v
á

Kř
ížk

ov
sk
éh
o

Hlinky

Hlink
y

Lipová

1-20

1-21

1-11

1-10

1-09

1-08

1-07

1-33

1-22 1-23

1-27
1-29

2-02

2-01

3-02

B
au
ero

v
a

Pisá
reck

á

P
is
á
re
c
k
á

Zeleného

Ža
bo
vř
es
ká

H
orova

Minská

Žab
ovře

ská

H
ra

d
e
c
k
á

M
inská

Ja
n
a
 B

a
b
á
k
a

Táb
or Domažlic

ká

Strážní

Brno-střed a Brno-jih
hranice městských částí

Vin
ohr

ady

Vin
ohr

ady

Vojtova

R
en

ne
sk

á 
tř
íd
a

H
er
šp
ic
k
á

S
FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:20000

Vymezené oblasti a regulované úseky

Datum nabytí účinnosti: 1. 6. 2020 Strana 1 (celkem 31)

nám
ěst
í

M
ora

vs
ké

Příloha
Statutární město Brno

Brna č. 12/2019
komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění nařízení statutárního města
nařízení č. 4/2020, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní

B
rn

o
-s
tř
ed
 a
 N

o
v
ý
 L
ís
k
o
v
ec

h
ra

n
ic

e 
m

ěs
ts
k
ý
ch
 č

ás
tí

LEGENDA:
HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

POPIS HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI (NÁZEV ULICE, HRANICE MĚSTSKÉ ČÁSTI ATP.)

3-01

3-15

X-YY

Kounicova



1-011-12

1-03

D
iv
a
d
e
ln
í

Jez
uit
sk
á

N
o
v
o
b
ra

n
sk

á

Or
lí

N
o
v
o
b
ra

n
sk

á

B
ěh

o
u
n
sk

á

Kobližná

Jánsk
á

Ján
ská

P
oštovská

R
ašín

o
v
a

Ja
ku

bs
ká

Joštova

O
p
le
ta
lo

v
a

M
ar
eš
ov

a

Solniční

V
e
s
e
láH

u
s
o
v
a

H
u
s
o
v
a

P
a
n
e
n
s
k
á

V
e
se
lá

Zá
meč

nic
ká

Pa
nsk

á

Biskupská

Starobrněnská

M
ečo

v
á

R
a
d
n
ic

k
á

M
a
sa
ry

k
o
v
a

Františkánsk
á

Jos
efs

ká

Orl
í

M
ěn
ín
sk

á

M
in
o
ritsk

á

Dvořák
ova

K
o
z
í

B
e
e
th

o
v
e
n
o
v
a

M
o
z
a
rto

v
a

R
o
o
se

v
e
lto

v
a

S
u
k
o
v
a

V
a
c
h
o
v
a

Jez
uits

ká

B
en

eš
ov

a

Pe
trs

ká

B
e
s
e
d
n
í

Jo
se
fsk

á

Dom
ini

ká
ns
ká

Soln
iční

K
o
liště

Z
a
 D
iv
a
d
le

m

B
en

eš
ov

a

Husova

Baš
ty

Nádr
ažn
í

Nádr
ažn
í

Joštova

B
ěh

o
u
n
sk

á

Brandlov
a R

ooseveltova

Mlýnská

D
o
rn

y
ch

V
eveří

Jaselsk
á

K
o
li
št
ě

Kopečná

Nádražní
Hybešova

náměstí
Moravské

náměstí
Moravské

Dv
ořá

kov
a

náměstíJaku
bské

Č
esk

á

náměstí
Žerotínovo

Č
eská

Sk
ryt

á

náměstí
Komenského

Stř
edo

va

Svobody
náměstí

n
ám

ěstí
D

o
m
in
ik

á
n
s
k
é

n
ám

ěstí
Š
ilin

g
ro

v
o

trh

Zelný

nám
ěstí

M
a
lin

o
v
sk

é
h
o

Ú
dolní

Kobližná

M
asarykovanáměstí

Kapucínské
Anenská

L
e
it
n
e
ro

v
a

Jircháře

Vodní

Pellicova

S
tu

d
á
n
k
a

Vodní

Vodn
í

L
e
it
n
e
ro

v
a

Kopeč
ná

K
o
p
ečn

á

Pekařská

S
ta
rá

C
ej
l

V
lh

k
á

Brati
slavs

ká

P
říčn

í

P
řík

o
p

P
o
n
á
v
k
a

R
u

m
iš
tě

Křenov
á

Spálená

V
lh

k
á

P
ří
zo

v
a

Š
tě
pá

ns
ká

Mlýnská

Skořepka

Ben
ešo

va

K
o
liště

1-13

Anenská

železn
iční tra

ť

1-04
1-06

K
o
u
n
ico

v
a

L
ei
tn
er
o
v
a

S
Masarykova

1-11

1-10

1-14 1-02

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4500

Vymezená oblast 1-01 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Datum nabytí účinnosti: 1. 6. 2020 Strana 2 (celkem 31)

Příloha
Statutární město Brno

Brna č. 12/2019
komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění nařízení statutárního města
nařízení č. 4/2020, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní



1-14

1-02

1-01

1-03

1-15

3-01

3-15

D
ro

b
n
é
h
oLužáneck

á

D
ro

b
n
é
h
o

Jeřábkova

Hilleho

Bartošova

Kudelova

T
ra

u
b
o
v
a

Lužánecká

LUŽÁNKY

Kudelova

Koliště

Pio
ný
rsk

á

Ant
on
ín
sk
áB

o
ta
n
ic
k
á

Kotlářs
ká

Bur
ešov

a

C
ihlářská

Sm
et
an
ov
a

K
o
u
n
ico

v
a

M
ášova

M
ášova

M
ez
írk

a

Cihlářská

Mi
lad

y H
orá

kov
é

M
erh

au
tov

a

s
a
d

V
rc

h
li
c
k
é
h
o

n
ám

ěs
tí
 2

8
. 
ří
jn

a

n
ám

ěs
tí
 2

8
. 
ří
jn

a

2
8
. říjn

a
n
ám

ěstí

náměstí
Moravské

S
ta
ráP
řík

o
p

Francouzská

P
říčn

í

4-01

Luž
ova

Tr
áv
ník

y

Erbenova

F
išova

M
ar
tin

ko
va

Sc
ho

do
vá

D
urď

ákova

Zem
ědě
lsk

á

K
u
n
z
o
v
a

H
el
fe
rt
ov
aAntonína Slavíka

Č
ernopolní

Č
ern

o
p
o
ln
í

Brandlov
a

náměstí
Moravské

náměstí
Žerotínovo

B
a
y
e
ro

v
a

H
o
p
p
o
v
a

Skřiv
anov

a

D
u
rď

ák
o
v
a

Č
ern

o
p
o
ln
í

Koliště

1-13

S
taň

k
o
v
a

4-02

L
id
ic

k
á

L
id
ic

k
á

L
id
ic

k
á

Brat
islav

ská

T
učkova

S
lo
v
ák

o
v
a

So
ko
lsk

á

B
o
ta
n
ic
k
á

V
eveří

K
o
u
n
ic
o
v
a

B
a
y
e
ro

v
a

Dřev
ařská

S
tř. Kpt. Jaroše

Ž
am

p
ach

o
v
a

Tráv
níky

S
lep

á

Kla
div

ova

Zem
ěděls

ká

L
e
sn
ic

k
á

Luž
ova

To
mano

va

D
u
rď

ák
o
v
a

Helf
erto

va

Hobl
íko

va

Merh
aut

ova

Kotlářs
ká

Dřev
ařská

To
mano

va

Francouzská

Hoppo
va

tř
. 
K

p
t.
 J
ar

o
še

tř
. 
K

p
t.
 J
ar

o
še

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:5000

Vymezená oblast 1-02 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Datum nabytí účinnosti: 1. 6. 2020 Strana 3 (celkem 31)

Příloha
Statutární město Brno

Brna č. 12/2019
komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění nařízení statutárního města
nařízení č. 4/2020, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní



Jeřábkova

Hilleho

Bartošova

Kudelova

T
ra

u
b
o
v
a

Kudelova

Jez
uit
sk
á

Dvořák
ova

B
e
e
th

o
v
e
n
o
v
a

M
o
z
a
rto

v
a

R
o
o
se

v
e
lto

v
a

S
u
k
o
v
a

V
a
c
h
o
v
a

Jezuits
ká

K
o
liště

Z
a
 D
iv
a
d
le

m

R
ooseveltova

Mi
lad

y H
orá

kov
é

M
erh

au
tov

a

n
ám

ěs
tí
 2

8
. 
ří
jn

a

n
ám

ěs
tí
 2

8
. 
ří
jn

a

2
8
. říjn

a
n
ám

ěstí

Dv
ořá

kov
a

nám
ěstí

M
a
lin

o
v
sk

é
h
o

Kobližná

V
a
lc

h
a

S
ta
rá

P
řík

o
p

C
ej
l

V
lh

k
á

K
ö
rn

e
ro

v
a

Francouzská

Brat
islav

ská
H
v
ěz

d
o
v
á

S
o
u
d
n
í

Brati
slavs

ká

P
říčn

í

P
řík

o
p

P
o
n
á
v
k
a

Š
p
it
ál
k
a

Francouzská

1-02

1-03

K
u
n
z
o
v
a

D
u
rď

ák
o
v
a

R
y
šán

k
o
v
a

S
le

p
á

Kla
div

ova

Merh
aut

ova

S
le

p
á

Č
ern

o
p
o
ln
í

1-01

Brati
slavs

ká

1-04

1-14

Or
lí

B
ěh

o
u
n
sk

á

Kobližná

Jánsk
á

R
ašín

o
v
a

K
o
z
í

Koliště

B
ěh

o
u
n
sk

á

náměstí
Moravské

náměstí
Moravské

náměstíJaku
bské

Šp
itá
lk
a

4-01

4-02

L
id
ic

k
á

1-06

S
Bratislavská

tř
. 
K

p
t.
 J
ar

o
še

tř
. 
K

p
t.
 J
ar

o
še

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4000

Vymezená oblast 1-03 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Datum nabytí účinnosti: 1. 6. 2020 Strana 4 (celkem 31)

Příloha
Statutární město Brno

Brna č. 12/2019
komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění nařízení statutárního města
nařízení č. 4/2020, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní



D
iv
a
d
e
ln
í

N
o
v
o
b
ra

n
sk

á

Or
lí

N
o
v
o
b
ra

n
sk

á

B
ěh

o
u
n
sk

á

Kobližná

Jánsk
á

Ján
ská

P
oštovská

R
ašín

o
v
a

Pa
nsk

á

R
a
d
n
ic

k
á

M
a
sa
ry

k
o
v
a

Františkánsk
á

Jos
efs

ká

Orl
í

M
ěn
ín
sk

á

M
in
o
ritsk

á

Dvořák
ova

K
o
z
í

S
u
k
o
v
a

V
a
c
h
o
v
a

B
en

eš
ov

a

Jo
se
fsk

á

Z
a
 D
iv
a
d
le

m

B
en

eš
ov

a

Baš
ty

Nádr
ažn
í

Nádr
ažn
í

Mlýnská

D
o
rn

y
ch

K
o
li
št
ě

Dv
ořá

kov
a

Svobody
náměstí

trh

Zelný

nám
ěstí

M
a
lin

o
v
sk

é
h
oKobližná

M
asarykova

náměstí
Kapucínské

V
lh

k
á

R
u

m
iš
tě

Křenov
á

C
y
ri
ls
k
á

V
lh

k
á

Š
tě
pá

ns
ká

Skořepka

1-04

1-01

S
Koliště

P
a
n
e
n
s
k
á

V
e
se
lá

Biskupská

Starobrněnská
M

ečo
v
á

Pe
trs

ká

Dom
ini

ká
ns
ká

Husova

Hybešova

Nádražní

Sk
ryt

á

Stř
edo

va

n
ám

ěstí
D

o
m
in
ik

á
n
s
k
é

Úz
ká

N
ov
é 
sa
dy

Spálená

C
y
ri
ls
k
á

Mlýnská

P
ří
zo

v
a

náměstí

Šujanovo

Č
eská

1-071-09

1-10

1-03

1-06

1-11

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:3500

Vymezená oblast 1-04 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Datum nabytí účinnosti: 1. 6. 2020 Strana 5 (celkem 31)

Příloha
Statutární město Brno

Brna č. 12/2019
komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění nařízení statutárního města
nařízení č. 4/2020, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní



D
iv
a
d
e
ln
í

Jez
uit
sk
á

N
o
v
o
b
ra

n
sk

á

Or
lí

N
o
v
o
b
ra

n
sk

á

R
o
o
se

v
e
lto

v
a

S
u
k
o
v
a

B
en

eš
ov

a

K
o
liště

Z
a
 D
iv
a
d
le

m

B
en

eš
ov

a

Nádr
ažn
í

Mlýnská

D
o
rn

y
ch

K
o
li
št
ě

Dv
ořá

kov
a

nám
ěstí

M
a
lin

o
v
sk

é
h
o

Úz
ká

Šp
itá
lk
a

Pl
yn
ár
en
sk
á

V
a
lc

h
a

B
arv
ířsk

á

P
a
s
tr
n
k
o
v
a

C
ej
l

C
ej
l

V
lh

k
á

R
a
d
la
s

R
ad
las

Plynárenská

K
ö
rn

e
ro

v
a

Brati
slavs

ká

Brat
islav

ská

T
kalcovská

T
k
a
lc

o
v
s
k
á

S
o
u
d
n
í

P
řík

o
p

P
o
n
á
v
k
a

Š
p
it
ál
k
a

K
o
lí
s
k
o
v
a

K
o
že
lu

žs
k
á

R
u

m
iš
tě

Křenov
á

Křenová

K
ře
no

vá

Křenová

Spálená

C
y
ri
ls
k
á

Dornych

Mlýnská

Řeznická

Podnáse
pní

P
o
d
n
á
s
e
p
n
í

M
a
s
n
á

Zvon
ařka

V
lh

k
á

Stavební

P
ří
zo

v
a Š
tě
pá

ns
ká

C
y
ri
ls
k
á

Č
ec

hy
ňs

ká

Mlýnská

Skořepka

Zvonař
ka

D
o
rn

y
c
h

P
ří
zo

v
a

P
lo
tn
í

Opuš
těn

á

Porážka

M
a
s
n
á

Zvona
řka

M
a
s
n
á

H
ladíkova

Hl
ad
íko

va

Š
pi
tá
lk
a

P
lo
tn
í

Č
ec

hy
ňs

ká

Řeznická

náměstí

Šujanovo

1-01

1-03

1-06

1-04

Fer
rer

ova

Churé
ho

C
h
a
rb

u
lo

v
a

Olomoucká

Spojka

Olomoucká

T
ržní

Klíč
ova

S
ti
n
n
á

E
. K
rásn

o
h
o
rsk

é

Z
věřinova

Z
v
ěřin

o
v
a

Hl
ad
íko

va

Hladíkova

C
h
a
rb

u
lo

v
a

Širo
ká

V
aníčkova

To
máš

ko
va

Pa
str

nk
ov
a

Š
ám

al
o
v
a

Š
ám

alo
v
a

N
e
k
la
n
o
v
a

Uz
av
řen

á

K
ro
ko

va

K
uklenská

S

K
ul
do

va

K
ro

k
o
v
a

Fil
ipí

ns
ké
ho

Šám
alova

K
uklenská

G
e
is
le
ro

v
a

Ž
iv

o
tsk

éh
o

Olomoucká

P
o
rh

a
jm

o
v
a

Jílkova

Jiránkova

M
o
z
a
rto

v
a

B
e
e
th

o
v
e
n
o
v
a

Dvořák
ova

Kobližná

Ján
ská

M
in
o
ritsk

á

Jo
se
fsk

á

Jos
efs

ká

T
rn
itá

M
ěn
ín
sk

á

V
a
c
h
o
v
a

1-07

1-08

Špitálka

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:6000

Vymezená oblast 1-06 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Datum nabytí účinnosti: 1. 6. 2020 Strana 6 (celkem 31)

Příloha
Statutární město Brno

Brna č. 12/2019
komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění nařízení statutárního města
nařízení č. 4/2020, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní



Husova

Baš
ty

Nádr
ažn
í

MlýnskáD
o
rn

y
ch

Kopečná

Hybešova

Nádražní

Úz
káN

ov
é 
sa
dy

Poříčí

R
u

m
iš
tě

Spálená

Dornych

Zvon
ařka

P
ří
zo

v
a Š
tě
pá

ns
ká

C
y
ri
ls
k
á

Č
ec

hy
ňs

ká

Mlýnská

T
rn
itá

T
rn
itá

Košťá
lová

Zvonař
ka D

o
rn

y
c
h

R
o
si
c
k
á

P
ří
zo

v
a

Opušt
ěná

U
h
e
ln
á

U
he
ln
á

P
lo
tn
í

Opuš
těn

á

P
lo
tn
í

P
lo
tn
í

Řeznická

náměstí

Šujanovo

1-01

1-06

1-04

1-07

Ková
řsk

á

Širo
ká

1-08

1-09

1-10

S
Trnitá

1-11

1-29

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:3500

Vymezená oblast 1-07 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Datum nabytí účinnosti: 1. 6. 2020 Strana 7 (celkem 31)

Příloha
Statutární město Brno

Brna č. 12/2019
komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění nařízení statutárního města
nařízení č. 4/2020, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní



Poříčí

Zvon
ařka

T
rn
itáKošťá

lová

Zvonař
ka

D
o
rn

y
c
h

R
o
si
c
k
á

Opušt
ěná

U
h
e
ln
á

P
lo
tn
í

Opuš
těn

á

Železniční

P
lo
tn
í

P
lo
tn
í

Jeneweinova

H
o
d
o
n
ín
s
k
á

SpěšnáS
v
a
to

p
e
trsk

á D
o
rn

y
c
h

Za
 M

os
tem

Ková
řsk

á

K
o

m
á
ro

v
s
k
á

U Vle
čky

Širo
ká

Konopná
Komárovsk

é nábře
ží

K
o

m
á
ro

v
s
k
á

1-08

1-07

S
Rosická

1-06

1-09

1-29

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4000

Vymezená oblast 1-08 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Datum nabytí účinnosti: 1. 6. 2020 Strana 8 (celkem 31)

Příloha
Statutární město Brno

Brna č. 12/2019
komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění nařízení statutárního města
nařízení č. 4/2020, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní



Husova

Nádr
ažn
í

Kopečná

Hybešova

Nádražní
Hybešova

Úz
ká

N
ov
é 
sa
dyL
ei
tn
er
o
v
a

L
e
it
n
e
ro

v
a

Vodní

B
ez
ru
čo
va

Křídlovická

N
á
d
v
o
rn
í

N
áp
la
vk
a

Vodní

Vodn
í

K
řídlovická

N
o
v
é 
sa
d
y

Křídlovická

Poříčí

Soukenická

Poříčí

T
rn
itá

Opušt
ěná

U
h
e
ln
á

U
he
ln
á

Opuš
těn

á

R
en

ne
sk

á 
tř
íd
a

H
er
šp
ic
k
á

1-04

1-09

řeka Svratka

řeka Svratka

S

Hybešova

Uhel
ná

OC T
esc

oH
ybešova

1-07

1-08

1-10

1-11

Křídlovická

1-01

1-23

1-27

1-29

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:3500

Vymezená oblast 1-09 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Datum nabytí účinnosti: 1. 6. 2020 Strana 9 (celkem 31)

Příloha
Statutární město Brno

Brna č. 12/2019
komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění nařízení statutárního města
nařízení č. 4/2020, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní



Biskupská

Starobrněnská

Pe
trs

ká

Husova
Kopečná

Hybešova

Nádražní
Hybešova

n
ám

ěstí
Š
ilin

g
ro

v
o

trh

Zelný

N
ov
é 
sa
dy

Hy
be
šo
va

Anenská

A
nenská

L
ei
tn
er
o
v
a

L
e
it
n
e
ro

v
a

Jircháře

Vodní

B
ez
ru
čo
va

K
řídlovická

K
řídlovická

Y
p
si
la
n
ti
h
o

K
řížo

v
á

N
á
d
v
o
rn
í

N
áp
la
vk
a

Pekařská

S
tu

d
á
n
k
a

Václavská

Vodní

Vodn
í

L
e
it
n
e
ro

v
a

Kopeč
ná

K
o
p
ečn

á

Pekařská

K
řížová

Z
a
h
ra

d
n
ic

k
á

K
řídlovická

N
o
v
é 
sa
d
y

Křídlovická

Poříčí

Soukenická

Poříčí

Poříčí

Kam
enná

Polní

Vojtova
Vojtova

V
íd

eň
sk

á

Polní

Opušt
ěná

U
h
e
ln
á

náměstí
Mendlovo

R
en

ne
sk

á 
tř
íd
a

1-01

1-10

1-04

řeka Svratka

nábřeží
Táborského

S

Ú
v
o
z

Bezručova

1-09

1-11

1-21

1-20

1-07

1-08

1-22

1-23

1-27

1-12

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4000

Vymezená oblast 1-10 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Datum nabytí účinnosti: 1. 6. 2020 Strana 10 (celkem 31)

Příloha
Statutární město Brno

Brna č. 12/2019
komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění nařízení statutárního města
nařízení č. 4/2020, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní



H
u
s
o
v
a

P
a
n
e
n
s
k
á

V
e
se
lá

Zá
meč

nic
ká

Biskupská

Starobrněnská

M
ečo

v
á

Pe
trs

ká

Dom
ini

ká
ns
ká

Husova
Kopečná

Hybešova

Nádražní
Hybešova

Stř
edo

va

Svobody
náměstí

n
ám

ěstí
D

o
m
in
ik

á
n
s
k
é

n
ám

ěstí
Š
ilin

g
ro

v
o

N
ov
é 
sa
dy

Hy
be
šo
va

Anenská

A
nenská

L
ei
tn
er
o
v
a

L
e
it
n
e
ro

v
a

Jircháře

Vodní

B
ez
ru
čo
va

K
řídlovická

K
řídlovická

Y
p
si
la
n
ti
h
o

K
řížo

v
á

N
á
d
v
o
rn
í

N
áp
la
vk
a

Pellicova

Pekařská

S
tu

d
á
n
k
a

Bě
lid
la

Pivovarská

Václavská

Vodní

Vodn
í

L
e
it
n
e
ro

v
a

Kopeč
ná

K
o
p
ečn

á

Pekařská

K
řížová

Sladová

Z
a
h
ra

d
n
ic

k
á

P
e
llic

o
v
a

K
říd
lo
v
ick

á

Soukenická

Poříčí

Ú
v
o
z

V
íd

eň
sk

á
náměstí

Mendlovo

1-01

1-11

1-04

nábřeží
Táborského

S
Kopečná

1-12

1-10

1-09

1-20

1-21

řeka Svratka
1-22 1-23

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4000

Vymezená oblast 1-11 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Datum nabytí účinnosti: 1. 6. 2020 Strana 11 (celkem 31)

Příloha
Statutární město Brno

Brna č. 12/2019
komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění nařízení statutárního města
nařízení č. 4/2020, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní



Joštova

O
p
le
ta
lo

v
a

M
ar
eš
ov

a

Solniční

V
e
s
e
láH

u
s
o
v
a

H
u
s
o
v
a

P
a
n
e
n
s
k
á

V
e
se
lá

Biskupská

Starobrněnská

B
e
s
e
d
n
í

D
om
in
ik
án
sk
á

Soln
iční

Joštova

Brandlov
a

K
o
u
n
ico

v
a

V
eveří

Jaselsk
á

Č
esk

á

náměstí
Žerotínovo

Č
eská

Sk
ryt

á

náměstí
Komenského

n
ám

ěstí
D

o
m
in
ik

á
n
s
k
é

n
ám

ěstí
Š
ilin

g
ro

v
o

Údolní

Ú
dolní

Pellicova

Pekařská

Pivovarská

Kopeč
ná

Pekařská

Sladová

P
e
llic

o
v
a

T
rý

b
o
v
a

Ú
v
o
z

Tvrdého
Gorazdova

P
e
llic

o
v
a

1-01

1-12

1-13

Údolní

1-16

1-17

S

trh
Obilní

Pellicova

1-20

1-11

1-14

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:3500

Vymezená oblast 1-12 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Datum nabytí účinnosti: 1. 6. 2020 Strana 12 (celkem 31)

Příloha
Statutární město Brno

Brna č. 12/2019
komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění nařízení statutárního města
nařízení č. 4/2020, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní



1-13

1-14

1-12

1-15

1-16

1-17

Joštova O
p
le
ta
lo

v
a

M
ar
eš
ov

a

Solniční

V
e
s
e
lá

Soln
iční

Joštova

Brandlov
a

Ant
on
ín
sk
á

B
o
ta
n
ic
k
á

Kotl
ářs

ká

B
a
y
e
ro

v
a

T
učkova

K
o
u
n
ic
o
v
a

Bur
ešov

a

Sm
et
an
ov
a

Sm
et
an
ov
a

K
o
u
n
ico

v
a

M
ášova

M
ez
írk

a

S
lo
v
ák

o
v
a

Pe
ká
re
ns
ká

So
ko
lsk

á

Su
šil
ov

a

Su
šil
ov

a

B
o
ta
n
ic
k
á

Cihlářská

Bur
ešov

a

So
ko
lsk

á

Zá
vo

dn
í

TYRŠŮV SAD

V
eveří

Grohova

Grohova

Jana Uhra

Jana Uhra

V
eveří

Gorkého

Gorkého

Obilní trh

Jaselsk
á

A
rn

e
 N

o
v
á
k
a

Č
áp

k
o
v
a

Č
esk

á

náměstí
Žerotínovo

Č
eská

náměstí
Komenského

K
o
u
n
ic
o
v
a

Č
áp

k
o
v
a

náměstí
Konečného

Údolní

Ú
dolní

Ú
v
o
z

Tvrdého

Žižkova

Gorkého

S
to
ja

n
o
v
a

Ry
bk

ov
a

Gorazdova

P
e
llic

o
v
a

Ú
v
o
z

Údolní

Grohova

M
ášova

nám
ěstí

Janáčkovo

1-01

T
učkova

N
er
u
d
o
v
a

J
irá

s
k
o
v
a

J
irá

s
k
o
v
a

S

C
ihlářská

M
ášova

náměstí
Moravské

náměstíJaku
bské

V
šetičkova

Tv
rdé

ho

B
ří Č

apků

B
ří
 Č

ap
ků

náměstí
Moravské

1-02

L
id
ic

k
á

1-20

Masarykova

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4500

Vymezená oblast 1-13 a její regulované úseky

Datum nabytí účinnosti: 1. 6. 2020 Strana 13 (celkem 31)

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Příloha
Statutární město Brno

Brna č. 12/2019
komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění nařízení statutárního města
nařízení č. 4/2020, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní



1-13

1-14

1-02

1-01

1-15

3-01

Lužáneck
á

LUŽÁNKY

Koliště

Pio
ný
rsk

á

Ant
on
ín
sk
á

Ant
on
ín
sk
á

B
o
ta
n
ic
k
á

B
a
y
e
ro

v
a

Kotlářs
ká

T
učkova

K
o
u
n
ic
o
v
a

Bur
ešov

a

C
ihlářská

Sm
et
an
ov
a

Sm
et
an
ov
a

K
o
u
n
ico

v
a

M
ášova

M
ášova

M
ez
írk

a

S
lo
v
ák

o
v
a

Pe
ká
re
ns
ká

So
ko
lsk

á

Su
šil
ov

a

Su
šil
ov

a

B
o
ta
n
ic
k
á

Cihlářská

Bur
ešov

a

So
ko
lsk

á

Zá
vo

dn
í

TYRŠŮV SAD

V
eveří

Grohova

Jana Uhra

Gorkého

Jaselsk
á

A
rn

e
 N

o
v
á
k
a

T
učkova

náměstí
Moravské

náměstí
Moravské

K
o
u
n
ic
o
v
a

Kotlá
řská

B
a
y
e
ro

v
a

Zah
rad

ník
ova

H
o
p
p
o
v
a

Sm
et
an
ov
a

nám
ěstí

Janáčkovo

L
id
ic

k
á

L
id
ic

k
á

L
id
ic

k
á

V
eveří

trh
Obilní

Zah
rad

ník
ova

K
o
u
n
ic

o
v
a

T
u
čk

o
v
a

T
učkova

B
o
ta

n
ic

k
á

B
a
y
e
ro

v
a

Š
tefán

ik
o
v
a

S
taň

k
o
v
a

D
ro

b
n
é
h
o

JoštovaM
ar
eš
ov

a

Joštova

Brandlov
a R

ooseveltova

Jirásk
o
v
a tříd

a

náměstí
Moravské

Č
esk

á

Ú
dolní

4-01

1-03

1-12

S

D
ro

b
n
é
h
o

Lužánecká

Kudelova

Jez
uit
sk
á

Č
áp

k
o
v
a

s
a
d

V
rc

h
li
c
k
é
h
o

n
ám

ěs
tí
 2

8
. 
ří
jn

a

n
ám

ěs
tí
 2

8
. 
ří
jn

a

Č
áp

k
o
v
a

Údolní

Gorazdova

F
iš
o
v
a

1-16

V
eveří

Koliště

Antonínská

Jeřábkova

Hilleho

Bartošova

Kudelova

Mi
lad

y H
orá

kov
é

B
jö
rn

so
n
ů
v
 sad

B
jö
rn

so
n
ů
v
 sad

tř
. 
K

p
t.
 J
ar

o
še

tř
. 
K

p
t.
 J
ar

o
še

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:5000

Vymezená oblast 1-14 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Datum nabytí účinnosti: 1. 6. 2020 Strana 14 (celkem 31)

Příloha
Statutární město Brno

Brna č. 12/2019
komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění nařízení statutárního města
nařízení č. 4/2020, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní



LUŽÁNKY

Pio
ný
rsk

á

B
o
ta
n
ic
k
á

Kotl
ářs

ká

B
a
y
e
ro

v
a

Kotlářs
ká

T
učkova

K
o
u
n
ic
o
v
a

Bur
ešov

a

C
ihlářská

Sm
et
an
ov
a

So
ko
lsk

á

Su
šil
ov

a

Su
šil
ov

a

B
o
ta
n
ic
k
á

Cihlářská

Bur
ešov

a

So
ko
lsk

á

Zá
vo

dn
íJana Uhra

Jana Uhra

V
eveří

T
učkova

Č
áp

k
o
v
a

náměstí
Konečného

Kotlá
řská

Hrnč
ířská

K
la
to

v
sk

á

Dřev
ařská

Hrnč
ířská

Hrnč
ířská

B
o
ta

n
ic

k
á

B
a
y
e
ro

v
a

B
a
y
e
ro

v
a

Dřev
ařská

Zah
rad

ník
ova

T
u
čk

o
v
a

K
o
u
n
ic

o
v
a

K
o
u
n
ic

o
v
a

N
er
u
d
o
v
a

Š
tefán

ik
o
v
a

H
o
p
p
o
v
a

Šum
avsk

á

V
eveří

V
eveří

Žižkova

Ry
bk

ov
a

Re
ss
lo
va

Ž
ižkova

Zah
rad

ník
ova

Šum
avsk

á

Hoppo
va

B
u
lín

o
v
a

1-14

1-02

1-15

Rybn
íček

V
n
itřn
í

S
taň

k
o
v
a

Ptaší
nskéh

o

Šum
avsk

á

K
la
to

v
sk

á

Skřiv
anov

a

Š
tefán

ik
o
v
a

C
h
lu

p
o
v
a

Ptaší
nskéh

o

Skřiv
anov

a

S
taň

k
o
v
a

S
třed

n
í

S
třed

n
í

Šelep
ova

Klus
áčko

va

C
h
o
d
sk

á
 

Kab
átní

kov
a 

B
o
ta

n
ic

k
á
 

T
á
b
o
r

T
áb

o
r

nám.

Chaloupeckého

Ú
v
o
z

J
irá

s
k
o
v
a

L
id
ic

k
á

L
id
ic

k
á

1-16

3-01

S
Dřevařská

SAD
TYRŠŮV

1-13

2-01

2-02

3-02

B
jö
rn

so
n
ů
v
 sad

B
jö
rn

so
n
ů
v
 sad

P
o
d
 K

aštan
y

X-YY

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4500

Vymezená oblast 1-15 a její regulované úseky

Datum nabytí účinnosti: 1. 6. 2020 Strana 15 (celkem 31)

Příloha
Statutární město Brno

Brna č. 12/2019
komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění nařízení statutárního města
nařízení č. 4/2020, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní



Kotl
ářs

ká

Grohova

Jana Uhra

Jana Uhra

Jirásk
o
v
a tříd

a

Jirásk
o
v
a tříd

a

V
eveří

Gorkého

Č
áp

k
o
v
a

Č
áp

k
o
v
a

náměstí
Konečného

Údolní

L
e
rc

h
o
v
a

L
e
rc

h
o
v
a

K
lá
ce
lo
va

K
lá
ce
lo
va

Wurmova

Ru
diš

ov
a

So
uk

op
ov
a

Fr
. S
trá

ne
ck
é

V
še
ti
čk

o
v
a

H
el
ce
le
to
va

H
einrichova

H
e
in
ric

h
o
v
a

Bíl
ého

Bí
léh

o
K
am

pe
lík

ov
a

K
am

pe
lík

ov
a

H
avlíčkova

H
avlíčkova

B
arvičova

Hrnč
ířská

K
o
u
n
ic

o
v
a

N
er
u
d
o
v
a

V
eveří

V
eveří

Žižkova

Gorkého

G
ro
ho

va

S
to
ja

n
o
v
a

Ry
bk

ov
a

Re
ss
lo
va

W
u
rm

o
v
a

Ž
ižkova

K
ra
ví
 h
or
a

Zah
rad

ník
ova

T
ů

m
o
v
a

Lu
žic

ká

Lu
ži
ck
á

K
ro

n
d
lo

v
a

Žižkova

B
ří Č

apků

B
ří
 Č

ap
ků

Ji
řík

ov
sk
éh

o

Míru

náměstí

HORA

KRAVÍ 

K
ra
ví
 h
or
a

N
N
3
9
6

B
u
lín

o
v
a

1-13

1-16

K
la
to

v
sk

á

Nárožní
Zeleného

Z
e
le

n
é
h
o

Gogolova

E
liášova

B
ře
zi

n
o
v
a

B
ře
zi

n
o
v
a

M
uč
ed
nic

ká

T
ům

ov
a

H
vězdárenská

Z
áb
ra
ns
ké
ho

N
áh

o
rn
í

M
a
tz
e
n
a
u
e
ro

v
a

K
rá
lo

v
a

Tolstého

Š
m
íd

k
o
v
a

T
ich

éh
o

T
ic

h
é
h
o

K
ro

n
d
lo

v
a

Fous
tkova

Žižkova

E
. 
V

o
ra
či
ck

é

E
. 
V

o
ra
či
ck

é

K
o
u
n
ic

o
v
a

S
ev
řen

á

1-17

1-15

S

Všetičkova

Ú
d
o
ln
í

Údolní

S
e
d
lá
k
o
v
a

K
o
u
n
ic
o
v
a

Grohova

Fo
us
tk
ov
a

Ru
diš

ov
a

Bohuslava Martinů

H
avlíčkova

A
rn

e
 N

o
v
á
k
a

Gorkého

trh
Obilní

So
ko
lsk

á

Zah
rad

ník
ova

T
u
čk

o
v
a

Hrnč
ířská

Žižkova

1-12

1-14

2-02

B
jö
rn

so
n
ů
v
 sad

B
jö
rn

so
n
ů
v
 sad

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:5000

Vymezená oblast 1-16 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Datum nabytí účinnosti: 1. 6. 2020 Strana 16 (celkem 31)

Příloha
Statutární město Brno

Brna č. 12/2019
komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění nařízení statutárního města
nařízení č. 4/2020, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní



Grohova

Jana Uhra

Č
áp

k
o
v
a

Č
áp

k
o
v
a

Údolní

N
eum

annova

Lipová

P
re
slo

v
a

Ž
lu
tý
 k

o
p
ec

Žlutý kopec

T
o

m
eš

o
v
a

P
e
llic

o
v
a

T
rý

b
o
v
a

Ú
v
o
z

L
e
rc

h
o
v
a

L
e
rc

h
o
v
a

L
e
rc

h
o
v
a

K
lá
ce
lo
va

K
lá
ce
lo
va

S
e
d
lá
k
o
v
a

S
e
d
lá
k
o
v
a

S
e
d
lá
k
o
v
a

Wurm
ova

Wurm
ova

Ru
diš

ov
a

Ru
diš

ov
a

So
uk

op
ov
a

W
an
kl
ov
a

W
ol
kr
ov
a

Fr
. S
trá

ne
ck
é

P
a
v
lí
k
o
v
a

V
šetičkova

V
še
ti
čk

o
v
a

H
lá
v
k
o
v
a

H
el
ce
le
to
va

H
einrichova

H
e
in
ric

h
o
v
a

Bíl
ého

Bí
léh

o
K
am

pe
lík

ov
a

K
am

pe
lík

ov
a

Ro
ub
alo

va

R
oubalova

H
avlíčkova

H
avlíčkova

H
avlíčkova

B
arvičova

B
arvičova

B
arvičova

R
ezkova

Preslova

Bohuslava M
artinů

Tvrd
ého

Tvrdého

Ji
řík

ov
sk
éh

o

Tv
rdé

ho

Zachova

M
ahenova

Mahe
nov

a

B
arvičova

Lipová

Preslova

V
eveří

Žižkova

Gorkého

G
ro
ho

va

S
to
ja

n
o
v
a

Ry
bk

ov
a

W
u
rm

o
v
a

K
ra
ví
 h
or
a

T
ů

m
o
v
a

K
ro

n
d
lo

v
a

Fo
us
tk
ov
a

Gorazdova

B
ří Č

apků

B
ří
 Č

ap
ků

Ji
řík

ov
sk
éh

o

H
e
lc
e
le
to

v
a

Míru

náměstí

HORA

KRAVÍ 

K
ra
ví
 h
or
a

N
N
3
9
6

náměstí
Vaňkovo

Jiřík
o
v
sk

éh
o

1-13

1-17

B
ře
zi

n
o
v
a

B
ře
zi

n
o
v
a

T
ich

éh
o

K
ro

n
d
lo

v
a

Fous
tkova

náměstí
Konečného

Gorkého

1-16

1-12

S

Ú
v
o
z

Ú
v
o
z

Lerchova

1-20

1-15

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:5000

Vymezená oblast 1-17 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Datum nabytí účinnosti: 1. 6. 2020 Strana 17 (celkem 31)

Příloha
Statutární město Brno

Brna č. 12/2019
komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění nařízení statutárního města
nařízení č. 4/2020, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní



Grohova

Č
áp

k
o
v
a

Údolní

Neumannova

Hlinky

V
in

ař
sk

á

L
ip
o
v
á

N
eum

annova

N
e
u

m
a
n
n
o
v
a

Květná

Lipová

Vinařská

P
re
slo

v
a

Křídlovická

Y
p
si
la
n
ti
h
o

K
řížo

v
á

Pekařská

Výst
avn
í

Bě
lid
la

Ž
lu
tý
 k

o
p
ec

H
lin

ky

P
iv

o
v
a
rs
k
á

Sch
ova

ná

Pivovarská

Václavská

Sladová

Žlutý kopec

To
mešo

va

Jeřabinova

Veletržní

Vele
tržn
í

Ry
bá
řsk

á

R
ybářská

Z
ed

n
ík
o
v
a

Veletržní

P
e
llic

o
v
a

T
rý

b
o
v
a

Ú
v
o
z

Ú
v
o
z

L
e
rc

h
o
v
a

L
e
rc

h
o
v
a

So
uk

op
ov
a

Fr
. S
trá

ne
ck
é

P
a
v
lí
k
o
v
a

V
šetičkova

V
še
ti
čk

o
v
a

H
lá
v
k
o
v
a

H
el
ce
le
to
va

H
einrichova

H
e
in
ric

h
o
v
a

Bíl
ého

Bí
léh

o
K
am

pe
lík

ov
a

K
am

pe
lík

ov
a

Ro
ub
alo

va

R
oubalova

H
avlíčkova

B
arvičova

B
arvičova

R
ezkova

Preslova

Bohuslava M
artinů

Tvrd
ého

Tvrdého

Ji
řík

ov
sk
éh

o

Tv
rdé

ho

Zachova

M
ahenova

Mahe
nov

a

B
arvičova

Lipová

Preslova

Gorkého

G
ro
ho

va

S
to
ja

n
o
v
a

Gorazdova

P
e
llic

o
v
a

B
ří Č

apků

B
ří
 Č

ap
ků

Ji
řík

ov
sk
éh

o

H
e
lc
e
le
to

v
a

náměstí
Vaňkovo

K
řížk

o
v
sk

éh
o

Jiřík
o
v
sk

éh
o

náměstí
Mendlovo

1-17

1-20

Ú
v
o
z

K
říž
ko
vs
ké
ho

S
Žlutý kopec

1-16

1-13

1-12

1-11

1-10

1-21

1-33

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:5500

Vymezená oblast 1-20 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Datum nabytí účinnosti: 1. 6. 2020 Strana 18 (celkem 31)

Příloha
Statutární město Brno

Brna č. 12/2019
komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění nařízení statutárního města
nařízení č. 4/2020, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní



Hlinky

Kř
ížk

ov
ské

ho

V
in

ař
sk

á

Kří
žko

vsk
ého

Ba
uer

ova

K
řídlovická

Y
p
si
la
n
ti
h
o

K
řížo

v
á

Výst
avn
í

Bě
lid
la

H
lin

ky

P
iv

o
v
a
rs
k
á

Sch
ova

ná

Pivovarská

K
řížová

Veletržní

Vele
tržn
í

Poříčí

Poříčí

Ry
bá
řsk

á

Poří
čí

Ry
bá
řs
ká

R
ybářská

Z
ed

n
ík
o
v
a

Veletržní

J
íl
o
v
á

Ka
menn

á

L
. 
K

o
n
eč

n
é

Kamenná

Vin
ohr

ady

Vinohr
ady

K
a
m
e
n
n
á

Ka
men

ná

K
a
m
e
n
n
á

Táborského nábřeží

Vojtova

V
íd

eň
sk

á

Kamenná čtvrť
Kam

enn
á čt

vrť

J
a
ro
s
la

v
a
 F

o
g
la
ra

K
řížk

o
v
sk

éh
o

náměstí
Mendlovo

Č
ervený kopec

1-21

1-20

S
Křížkovského

1-11

1-10

1-33

1-22

1-23

X-YY

1
,0

1
,0

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:5000

Vymezená oblast 1-21 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Datum nabytí účinnosti: 1. 6. 2020 Strana 19 (celkem 31)

Příloha
Statutární město Brno

Brna č. 12/2019
komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění nařízení statutárního města
nařízení č. 4/2020, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní



Kř
ížk

ov
ské

ho

Ba
uer

ova

Y
p
si
la
n
ti
h
o

Bě
lid
la

K
řížová

Poříčí

Poříčí

Ry
bá
řsk

á

Poří
čí

Ry
bá
řs
ká

R
ybářská

Z
ed

n
ík
o
v
a

Strž

H
o
rn
í

Rovná

J
íl
o
v
á

Jílová

H
o
rn
í

Ka
menn

á

Kamenná

L
. 
K

o
n
eč

n
é

Kamenná

Vin
ohr

ady

Vinohr
ady

K
a
m
e
n
n
á

Tábors
kého n

ábřeží

Ka
men

ná

K
a
m
e
n
n
á

H
a
v
le

n
o
v
a

V
íd

eň
sk

á

Táborského nábřeží

Vojtova

H
a
v
le

n
o
v
a

Gallašova

V
íd

eň
sk

á

Kamenná čtvrť
Kam

enn
á čt

vrť

J
a
ro
s
la

v
a
 F

o
g
la
ra

Č
ervený kopec

S

J
íl
o
v
áVinohr

ady

1-21

1-10

1-22

1-23

1-33

1-33

Kamenná

Kř
ížk

ov
sk
éh
o

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:3500

Vymezená oblast 1-22 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Datum nabytí účinnosti: 1. 6. 2020 Strana 20 (celkem 31)

Příloha
Statutární město Brno

Brna č. 12/2019
komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění nařízení statutárního města
nařízení č. 4/2020, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní



S

1-27

1-10

1-22
1-23

1-29

1-21

1-09

Polní

L
ei
tn
er
o
v
a

B
ez
ru
čo
vaK

řídlovická

N
á
d
v
o
rn
í

N
áp
la
vk
a

Z
a
h
ra

d
n
ic

k
á

K
řídlovická

N
o
v
é 
sa
d
y

Poříčí

Poříčí

Polní

Polní

R
en

ne
sk

á 
tř
íd
a

řeka Svratka

Y
p
si
la
n
ti
h
o

Bě
lid
la

K
řížová

Poříčí

R
ybářská

Strž

H
o
rn
í

Rovná

J
íl
o
v
á

Jílová

H
o
rn
í

Ka
menn

á

L
. 
K

o
n
eč

n
é

Kamenná

Vin
ohr

ady

K
a
m
e
n
n
á

Tábors
kého n

ábřeží

K
a
m
e
n
n
á

Táborského nábřeží

Vojtova

H
a
v
le

n
o
v
a

Gallašova

V
íd

eň
sk

á

J
a
ro
s
la

v
a
 F

o
g
la
ra

J
íl
o
v
á

V
íd

eň
sk

á

R
en

ne
sk

á 
tř
íd
a

Gallašova

H
a
v
le

n
o
v
a

G
rm

e
lo

v
a

V
íd

eň
sk

á

D
v
o
rs
k
éh

o

O
pavská

H
er

šp
ic
k
á

H
er
šp
ic
k
á

H
o
la

n
d
s
k
á

P
o
ln
í

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:3500

Vymezená oblast 1-23 a její regulované úseky

Datum nabytí účinnosti: 1. 6. 2020 Strana 21 (celkem 31)

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Příloha
Statutární město Brno

Brna č. 12/2019
komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění nařízení statutárního města
nařízení č. 4/2020, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní



S

řeka Svratka

Polní

PoříčíVojtova
Vojtova

Polní

R
en

ne
sk

á 
tř
íd
a

1-23

1-27

sa
d
y

N
o
v
é

Vin
ohr

ady

H
a
v
le

n
o
v
a

H
a
v
le

n
o
v
a

Vojtova

J
íl
o
v
á

J
a
ro
s
la

v
a
 F

o
g
la
ra

Jílová

J
íl
o
v
á

V
íd

eň
sk

á

Gallašova

Rovná

Gallašova

R
en

ne
sk

á 
tř
íd
a

R
en

ne
sk

á 
tř
íd
aSobotkova

G
rm

e
lo

v
a

D
v
o
rs
k
éh

o

D
v
o
rs
k
éh

o

O
pavská

O
pavská

1-29

1-09

V
setínská

V
s
e
tín

s
k
á

Strážní
Strážní

V
íd

eň
sk

á

Hluboká

H
er
šp
ic
k
á

H
er

šp
ic
k
á

H
er
šp
ic
k
á

Dvorského

1-22

H
o
la

n
d
s
k
á

H
o
la

n
d
s
k
á

P
ra

žá
k
o
v
a

P
ra

žá
k
o
v
a

Bidláky

Opavská

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4000

Vymezená oblast 1-27 a její regulované úseky

Datum nabytí účinnosti: 1. 6. 2020 Strana 22 (celkem 31)

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Příloha
Statutární město Brno

Brna č. 12/2019
komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění nařízení statutárního města
nařízení č. 4/2020, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní



S

1-09

1-23

1-27

1-29

1-08

1-07Poříčí

Polní

D
v
o
rs
k
éh

o

O
pavská

Strážní

H
er
šp
ic
k
á

H
er

šp
ic
k
á

H
er
šp
ic
k
á

H
o
la

n
d
s
k
á

H
o
la

n
d
s
k
á

P
ra

žá
k
o
v
a

P
ra

žá
k
o
v
a

Bidláky

Opavská

Pražákova

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4000

Vymezená oblast 1-29 a její regulované úseky

Datum nabytí účinnosti: 1. 6. 2020 Strana 23 (celkem 31)

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Příloha
Statutární město Brno

Brna č. 12/2019
komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění nařízení statutárního města
nařízení č. 4/2020, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní



S

Hlinky

Kř
ížk

ov
ské

ho

V
in

ař
sk

á

Kří
žko

vsk
ého

Ba
uer

ova

Veletržní

Poříčí

Ry
bá
řsk

á

Poří
čí

Ry
bá
řs
ká

Z
ed

n
ík
o
v
a

Veletržní

Vinohr
ady

Ka
men

ná

Kamenná čtvrť
Kam

enn
á čt

vrť

K
řížk

o
v
sk

éh
o

Č
ervený kopec

1-21

1-20

1-33

1-22

1-17

Vinařská

Bauerova

X-YY

1
,0

1
,0

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:8000

Vymezená oblast 1-33 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Datum nabytí účinnosti: 1. 6. 2020 Strana 24 (celkem 31)

Příloha
Statutární město Brno

Brna č. 12/2019
komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění nařízení statutárního města
nařízení č. 4/2020, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní



S
Zborovská

T
áb

o
r

B
u
lín

o
v
a

Šum
avsk

á

V
eveří

K
o
u
n
ic

o
v
a

Šelep
ova

Klus
áčko

va

Šum
avsk

á

C
h
lu

p
o
v
a

Hrnč
ířská

Ž
ižkova

Re
ss
lo
va

K
rá
lo

v
a

Nárožní

E
liášova

Zeleného

Gogolova

Š
m
íd

k
o
v
a

T
ic

h
é
h
o

E
. 
V

o
ra
či
ck

é

M
uč
ed
nic

ká

Tolstého

Z
áb
ra
ns
ké
ho

N
áh

o
rn
í

T
ům

ov
a

Lu
ži
ck
á

B
ře
zi

n
o
v
a

Z
e
le

n
é
h
o

M
a
tz
e
n
a
u
e
ro

v
a

Žižkova

2-02

2-01

H
vězdárenská

Minská

Šeránkova

Sirotkova

Kameníčkova
Sirotkova

K
rá
lo

v
a

M
e
z
n
ík

o
v
a

M
e
z
n
ík

o
v
a

H
orova

M
inská

Veveří

Je
lí
n
k
o
v
a

Je
lí
n
k
o
v
a

E
li
áš

o
v
a Sirotkova

Zeleného

Šm
ej
ka
lo
va

Elišky M
achové

Jana Nečase H
o
rá

k
o
v
a

H
o
rá

k
o
v
a

M
. 
S
te

y
s
k
a
lo

v
é

Š
m

ej
ka
lo
va

Slezská

Fanderlíkova

B
rá
fo
v
a

B
rá
fo

v
a

Š
m

ej
ka
lo
va

M
. 
S
te
y
sk

a
lo

v
é

Šeránkova

D
ol
ež

al
ov

aP
uš

ki
no

va

K
u
b
á
n
s
k
á

Zborovská

Zborovská

Luční

Luční

B
la
tn
é
h
o

M
o
z
o
lk
y

L
uč

ní

M
o
z
o
lk

yT
o
p
o
lk
y

F
o
e
rs
tr
o
v
a

F
o
e
rs
tr
o
v
a

Foerstrova

K
orejská

Z
áh
ře

b
sk

á

P
o
zn

aň
sk

á

Žab
ovře

ská

Voroněžská

Ji
nd
ři
ch

ov
a

K
orejská

K
lí

m
o
v
a

K
lí

m
o
v
a

C
h
lá
d
k
o
v
a

S
p
o
jo
v
ac
í

Ji
nd
ři
ch

ov
a

K
lí

m
o
v
a

C
h
lá
d
k
o
v
a

T
áb

o
r

M
uč

ed
ni
ck

á

Dobr
ovs

kéh
o Dobro

vsk
ého

Ja
n
a
  B

a
b
á
k
a

Ter
ero

va

H
ra

d
e
c
k
á

H
ra

d
e
c
k
á

Jana  Babáka

Táb
or 

C
h
o
d
sk

á

V
o
d
o
v
a

Ž
ab

ov
ře
sk

á

Č
aj
ko

vs
ké

ho

P
u
rk

y
ň
o
v
a

Táb
or

sa
d

B
jö
rn

so
n
ů
v

P
o
d
 K

aštan
y

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:5000

Vymezená oblast 2-01 a její regulované úseky

Datum nabytí účinnosti: 1. 6. 2020 Strana 25 (celkem 31)

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Příloha
Statutární město Brno

Brna č. 12/2019
komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění nařízení statutárního města
nařízení č. 4/2020, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní



S
Sirotkova

2-02

2-01

1-16

T
áb

o
r

Šum
avsk

á

Ž
ižkova

K
rá
lo

v
a

Nárožní

E
liášova

Zeleného

Gogolova

Š
m
íd

k
o
v
a

T
ic

h
é
h
o

E
. 
V

o
ra
či
ck

é

M
uč
ed
nic

ká

Tolstého

Z
áb
ra
ns
ké
ho

N
áh

o
rn
í

T
ům

ov
a

Lu
ži
ck
á

B
ře
zi

n
o
v
a

Z
e
le

n
é
h
o

M
a
tz
e
n
a
u
e
ro

v
a

Žižkova

H
vězdárenská

Minská

Šeránkova

Sirotkova

Kameníčkova
Sirotkova

K
rá
lo

v
a

M
e
z
n
ík

o
v
a

M
e
z
n
ík

o
v
a

H
orova

M
inská

Veveří

Je
lí
n
k
o
v
a

Je
lí
n
k
o
v
a

E
li
áš

o
v
a Sirotkova

Zeleného

Šm
ej
ka
lo
va

Elišky M
achové

Jana Nečase H
o
rá

k
o
v
a

H
o
rá

k
o
v
a

M
. 
S
te

y
s
k
a
lo

v
é

Š
m

ej
ka
lo
va

Slezská

Fanderlíkova

B
rá
fo
v
a

B
rá
fo

v
a

Š
m

ej
ka
lo
va

M
. 
S
te
y
sk

a
lo

v
é

Šeránkova

D
ol
ež

al
ov

aP
uš

ki
no

va

K
u
b
á
n
s
k
á

Zborovská

Zborovská

Luční

B
la
tn
é
h
o

M
o
z
o
lk
y

L
uč

ní

Voroněžská

Ji
nd
ři
ch

ov
a

K
orejská

K
lí

m
o
v
a

K
lí

m
o
v
a

C
h
lá
d
k
o
v
a

S
p
o
jo
v
ac
í

Ji
nd
ři
ch

ov
a

K
lí

m
o
v
a

C
h
lá
d
k
o
v
a

T
áb

o
r

M
uč

ed
ni
ck

á

Ter
ero

va

H
ra

d
e
c
k
á

Ž
ab

ov
ře
sk

á

Č
aj
ko

vs
ké

ho

F
an

d
erlík

o
v
a

Haasova

B
rá
fo
v
a

Elišky M
achové

Fanderlíkova

D
u
n
aj
ev
sk
éh

o

Jana Nečase

Šm
ej
ka
lo
va

K
orejská

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4500

Vymezená oblast 2-02 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Datum nabytí účinnosti: 1. 6. 2020 Strana 26 (celkem 31)

Příloha
Statutární město Brno

Brna č. 12/2019
komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění nařízení statutárního města
nařízení č. 4/2020, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní



D
ro

b
n
é
h
o

LUŽÁNKY

Pio
ný
rsk

á

Kotlářs
ká

Dřev
ařská

Hrnč
ířská

B
a
y
e
ro

v
a

B
a
y
e
ro

v
a

Dřev
ařská

Zah
rad

ník
ova

Š
tefán

ik
o
v
a

H
o
p
p
o
v
a

Hoppo
va

1-02

Erbenov
a

F
išova

Rybn
íček

V
n
itřn
í

S
taň

k
o
v
a

Ptaší
nskéh

o

Šum
avsk

á

Skřiv
anov

a

Š
tefán

ik
o
v
a

Ptaší
nskéh

o

Skřiv
anov

a

S
taň

k
o
v
a

S
p
o
rto

v
n
í

S
třed

n
í

S
třed

n
í

Rybn
íček

S
třed

n
í

Kab
átní

kov
a 

B
o
ta

n
ic

k
á
 

Drob
ného

nám.

Chaloupeckého

S
p
o
rto

v
n
í

3-01

B
o
ta

n
ic

k
á

Š
tefán

ik
o
v
a

Reis
sigo

va

K
a
rt
o
u
z
sk

á

Domažlic
ká

S
taň

k
o
v
a

P
o
d
ěb
rad

o
v
a

P
o
d
ěb
rad

o
v
a

S
p
o
rto

v
n
í

Reis
sigov

a

U Če
rvené

ho ml
ýna

3-15

1-15

4-01

T
u
čk

o
v
a

M
ar
tin

ko
va

S
Staňkova

C
h
o
d
sk

á

Hrnč
ířská

1-14

3-02

X-YY

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4000

Vymezená oblast 3-01 a její regulované úseky

Datum nabytí účinnosti: 1. 6. 2020 Strana 27 (celkem 31)

Příloha
Statutární město Brno

Brna č. 12/2019
komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění nařízení statutárního města
nařízení č. 4/2020, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní



S

Hrnč
ířská

K
la
to

v
sk

á

Dřev
ařská

Hrnč
ířská

Hrnč
ířská

B
o
ta

n
ic

k
á

B
a
y
e
ro

v
a

Dřev
ařská

T
u
čk

o
v
a

K
o
u
n
ic

o
v
a Šum

avsk
á

Hoppo
va

B
u
lín

o
v
a

Rybn
íček

S
taň

k
o
v
a

Ptaší
nskéh

o

Šum
avsk

á

K
la
to

v
sk

á

Š
tefán

ik
o
v
a

C
h
lu

p
o
v
a

Ptaší
nskéh

o

Skřiv
anov

a

Šelep
ova

Klus
áčko

va

C
h
o
d
sk

á
 

Kab
átní

kov
a 

B
o
ta

n
ic

k
á
 

nám.

Chaloupeckého

Botanická

C
h
o
d
sk

á
 

K
a
rt
o
u
z
s
k
á

Ja
n
a
 B

a
b
á
k
a

Táb
or

Domažlic
ká

Reis
sigov

a

Š
tefán

ik
o
v
a

Táb
or

K
o
u
n
ic

o
v
a

S
ev
řen

á

3-02

2-01

1-15

3-01

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:3500

Vymezená oblast 3-02 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Datum nabytí účinnosti: 1. 6. 2020 Strana 28 (celkem 31)

Příloha
Statutární město Brno

Brna č. 12/2019
komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění nařízení statutárního města
nařízení č. 4/2020, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní



D
ro

b
n
é
h
oPio

ný
rsk

á

Š
tefán

ik
o
v
a 1-02

3-15

Trá
vn
íky

D
e

m
lo

v
a

B
ab
ičk

o
v
a

A
n
tala S

tašk
a

Zem
ědě
lsk

á

L
e
sn
ic

k
á

Erbenova

F
išova

Pro
vaz

níko
va

L
e
sn
ic

k
á

Zem
ědě
lsk

á

Rybn
íček

V
n
itřn
í

S
taň

k
o
v
a

Skřiv
anov

a

Skřiv
anov

a

S
taň

k
o
v
a

S
p
o
rto

v
n
í

S
třed

n
í

S
třed

n
í

Rybn
íček

S
třed

n
í

Drob
ného

Dr
ob

né
ho

S
p
o
rto

v
n
í

Porgesova

Bie
blov

a

Bie
blov

a

C
im

b
u
rk

o
v
a

Reis
sigov

a

S
p
o
rto

v
n
í

U Če
rvené

ho ml
ýna

Zem
ěděls

ká 

P
o
d
ěb
rad

o
v
a

Reis
sigov

a

Š
tefán

ik
o
v
a

3-01

4-01

S

M
ar
tin

ko
va

Hru
béh

o

Rei
ssig

ova

P
o
d
ěb
rad

o
v
a

Hrnč
ířská

Dřev
ařská

H
o
p
p
o
v
a

Cimburkova

B
řen

k
o
v
a

SNP

náměstí

Zem
ěděls

ká 

D
e

m
lo

v
a

Tráv
níky

Ptaší
nskéh

o

Kab
átní

kov
a

1-15

tř. G
en

erála P
ík

y

tř.
 G

en
er
ál
a 
Pí
ky

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:5000

Vymezená oblast 3-15 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Datum nabytí účinnosti: 1. 6. 2020 Strana 29 (celkem 31)

Příloha
Statutární město Brno

Brna č. 12/2019
komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění nařízení statutárního města
nařízení č. 4/2020, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní



D
ro

b
n
é
h
o

D
ro

b
n
é
h
o

Jeřábkova

Hilleho

Bartošova

Kudelova

T
ra

u
b
o
v
a

Lužánecká

LUŽÁNKY

Kudelova

s
a
d

V
rc

h
li
c
k
é
h
o

n
ám

ěs
tí
 2

8
. 
ří
jn

a

n
ám

ěs
tí
 2

8
. 
ří
jn

a

2
8
. říjn

a
n
ám

ěstí

1-02

K
u
n
z
o
v
a

Luž
ova

Muc
ho

va

To
mano

va

Tr
áv
ní
ky

H
el
fe
rt
ov
a

Helf
erto

va

D
u
rď

ák
o
v
a

S
lep

á

Kla
div

ova

Zem
ědě
lsk

á

L
e
sn
ic

k
á

Erbenova

F
išova

M
ar
tin

ko
va

Sc
ho

do
vá

L
e
sn
ic

k
á

D
urď

ákova

Luž
ova

To
mano

va

D
u
rď

ák
o
v
a

Zem
ědě
lsk

á

Hobl
íko

va

S
p
o
rto

v
n
í

Drob
ného

Merh
aut

ova

Č
ernopolní

Č
ern

o
p
o
ln
í

Č
ern

o
p
o
ln
í

Antonína Slavíka

Muc
ho

va

F
išova

4-01

E
rb

e
n
o
v
a

Francouzská

Ž
am

p
ach

o
v
a

Tráv
níky

Volejn
íkova

Helfertova

D
e

m
lo

v
a

D
e

m
lo

v
a

R
y
šán

k
o
v
a

S
le

p
á

M
e
rh

a
u
to

v
a

M
e
rh

a
u
to

v
a

B
řen

k
o
v
a

B
ab
ičk

o
v
a

A
n
tala S

tašk
a

Ju
g
o
slá

v
sk

á

J
u
g
o
s
lá

v
s
k
á

L
e
sn
ic
k
á

Helf
erto

va

Hobl
íko

va

Zdr
áha
lova

Ju
g
o
sl
áv
sk
á 

Zem
ěděls

ká 

Sýp
ka

Dr
ob

né
ho

Ju
g
o
slá

v
sk

á

Merh
aut

ova

S
le

p
á

P
řa

d
lá
ck

á
zahrádky

Schreberovy

1-03

4-02

3-15

Lužáneck
á

Pio
ný
rsk

á

Rybn
íček

S
třed

n
í

S
třed

n
í

C
ej
l

Ja
n
a
 S

v
o
b
o
d
y

V
ra

n
o
v
s
k
á

V
ra

n
o
v
sk

á

Trávníčkova

V
ra

n
o
v
sk

á

Zubatého

T
išn

o
v
sk

á

T
iš
no

vs
ká

Venhudova

Z
em

ěd
ěl
sk

á

M
e
rh
a
u
to

v
a

L
id
ic

k
á

S
ta
rá

P
říčn

í

M.
 Horá

kov
é

H
v
ězd

o
v
á

P
řa

d
lá
ck

á

Spolková

Auerswaldova

S

Trávníky

Sýp
ka

Těsnohlíd
kova

3-01

M
ila

dy
 H

orá
ko

vé

Erbenova

tř
. 
K

p
t.
 J
ar

o
še

tř
. 
K

p
t.
 J
ar

o
še

X-YY

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:5000

Vymezená oblast 4-01 a její regulované úseky

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

Datum nabytí účinnosti: 1. 6. 2020 Strana 30 (celkem 31)

Příloha
Statutární město Brno

Brna č. 12/2019
komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění nařízení statutárního města
nařízení č. 4/2020, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní



T
ra

u
b
o
v
a

M
erh

au
tov

a

V
a
lc

h
a

S
ta
rá

B
arv
ířsk

á

P
a
s
tr
n
k
o
v
a

C
ej
l

C
ej
l

R
ad
las

K
ö
rn

e
ro

v
a

Francouzská

Brat
islav

ská

H
v
ěz

d
o
v
á

T
kalcovská

S
o
u
d
n
í

Brati
slavs

ká

P
říčn

í

P
o
n
á
v
k
a

Š
p
it
ál
k
a

Francouzská

1-03

K
u
n
z
o
v
a

To
mano

va

H
el
fe
rt
ov
a

Helf
erto

va

Helfertova

D
u
rď

ák
o
v
a

R
y
šán

k
o
v
a

S
le

p
á

S
lep

á
Kla

div
ova

M
e
rh

a
u
to

v
a

Ju
g
o
slá

v
sk

á

Helf
erto

va

Hobl
íko

va

D
u
rď

ák
o
v
a

Hobl
íko

va

Sýp
ka

H
u
so

v
ic
k
áSvitavská

H
u
s
o
v
ic

k
á

V
ra

n
o
v
sk

á

Sekaninova

Mostecká

Mostecká

S
vi
ta
vs
ké
 n
áb
ře
ží

C
ej
l

Ja
n
a
 S

v
o
b
o
d
y

Auerswaldova

Zubatého

L
az
ar
et
ní

To
máš

ko
va

Pa
str

nk
ov
a

Sýp
ka

Trávníčkova

Ju
g
o
slá

v
sk

á

Merh
aut

ova

Merh
aut

ova

S
le

p
á

Z
ábrdovická

Ja
n
a
 S

v
o
b
o
d
y

H
u
so

v
ic
k
á

P
řa

d
lá
ck

á

Bratislavská

V
ra

n
o
v
sk

á

Francouzská

P
řa

d
lá
ck

á

V
ra

n
o
v
s
k
á

Č
ern

o
p
o
ln
í

Č
ern

o
p
o
ln
í

4-02

Brati
slavs

ká

Slavíka

Antonína

4-01

1-06

S

Ž
am

p
ach

o
v
a

L
e
sn
ic
k
á

Francouzská

X-YY

LEGENDA:

HRANICE VYMEZENÉ OBLASTI

YY - ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI V RÁMCI MĚSTSKÉ ČÁSTI)
ČÍSLO VYMEZENÉ OBLASTI (X - ČÍSLO MĚSTSKÉ ČÁSTI,

NÁZEV ULICE

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ČERVENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ ZELENOU BARVOU

VE SMYSLU ČLÁNKU 3, ODST. 4 NAŘÍZENÍ
REGULOVANÉ ÚSEKY OZNAČENÉ MODROU BARVOU

FORMÁT A3, MĚŘÍTKO 1:4000

Vymezená oblast 4-02 a její regulované úseky

Datum nabytí účinnosti: 1. 6. 2020 Strana 31 (celkem 31)

Příloha
Statutární město Brno

Brna č. 12/2019
komunikace nebo jejich určené úseky užít k stání silničních motorových vozidel za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění nařízení statutárního města
nařízení č. 4/2020, kterým se mění a doplňuje nařízení statutárního města Brna č. 9/2019, kterým se vymezují oblasti statutárního města Brna, ve kterých lze místní


	příloha č. 1 pro nařízení, list 01-31 - Brno - zavedené+sousedící OPS-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 02-31 - OPS 1-01 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 03-31 - OPS 1-02 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 04-31 - OPS 1-03 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 05-31 - OPS 1-04 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 06-31 - OPS 1-06 - úseky s parkováním na MK (hranice s 1-04)-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 07-31 - OPS 1-07 - před zavedením, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 08-31 - OPS 1-08 - před zavedením, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 09-31 - OPS 1-09 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 10-31 - OPS 1-10 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 11-31 - OPS 1-11 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 12-31 - OPS 1-12 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 13-31 - OPS 1-13 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 14-31 - OPS 1-14 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 15-31 - OPS 1-15 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 16-31 - OPS 1-16 - před zavedením, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 17-31 - OPS 1-17 - před zavedením, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 18-31 - OPS 1-20 - před zavedením, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 19-31 - OPS 1-21 - úseky s parkováním na MK-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 20-31 - OPS 1-22 - před zavedením, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 21-31 - OPS 1-23 - před zavedením, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 22-31 - OPS 1-27 - před zavedením, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 23-31 - OPS 1-29 - před zavedením, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 24-31 - OPS 1-33 - před zavedením, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 25-31 - OPS 2-01 - před zavedením, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 26-31 - OPS 2-02 - před zavedením, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 27-31 - OPS 3-01 - před zavedením, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 28-31 - OPS 3-02 - před zavedením, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 29-31 - OPS 3-15 - před zavedením, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 30-31 - OPS 4-01 - před zavedením, bez úseků-Default-000
	příloha č. 1 pro nařízení, list 31-31 - OPS 4-02 - před zavedením, bez úseků-Default-000

